



17 Eylül 2011 tarihinde TMMOB Ücretli Mühendis, Mimar Ve Şehir Plancıları Ve İşsizlik Kurultayı Ankara Yerel Kurultayı'na katılım gerçekleştirildi.

24 Eylül 2011 tarihinde İMO Rüştü Özal Toplantı Salonu'nda düzenlenen TMMOB 2. Kadın Kurultayı'na katılım sağlandı.

27-28 Ekim 2011 tarihlerinde Metalik Maden Yatakları Seminer'i gerçekleştirildi. Prof. Dr. Peter LAZNICKA tarafından verilen seminere ilgi büyük oldu.

31 Ekim-04 Kasım 2011 tarihlerinde MAPINFO Temel ve İleri Seviye Eğitimi yapıldı.

12-13 Kasım 2011 tarihlerinde Odamız Genel Merkezinde Pressiyometre semineri düzenlendi.

3-4 Aralık 2011 tarihinde Ankara Barosu Eğitim Merkezi`nde gerçekleştirilen 'Devrimci Halkçı Yerel Yönetimler Sempozyumu'na katılım sağlandı.

9 Aralık 2011 tarihinde 'Kamusalılık Yeniden Çalıştay'ına katıldı.

21-23 Aralık 2011 tarihlerinde Ortadoğu Teknik Üniversitesi Kültür ve Kongre Merkezi`nde Sondaj Sempozyumu düzenlendi. Büyük ilgi gören sempozyumda sondaj sektörünün sorunları ve çözüm önerileri tartışıldı

# kütüphane ve jeoloji müzesi için bağış kampanyası başladı



54

Yeni genel merkezimizin açılışı ile birlikte Oda kütüphanemizi yenilemek ve genel merkez girişinde mütevazı bir Jeoloji müzesi kurmak için üyelerimizden yayın ve materyal bağışı bekliyoruz.

Jeoloji Mühendisleri Odası "Selçuk Bayraktar Kütüphanesi" yerli ve yabancı kitaplar (yerbilimleri, madencilik, edebiyat, ekonomi, kurs notları, vb.), haritalar, CD'ler, yerli ve yabancı süreli yayınlar, çeşitli danışma kaynaklarından (sözlük, ansiklopedi vs.) oluşmaktadır. Yayın sayısı itibariyle orta büyüklükte sayılabilecek bir konumda olan Kütüphanemiz süreli-süresiz, yerli-yabancı olmak üzere 15000'e yakın kitap kapasitesine ulaşmıştır. Kütüphanemizden Odamız üyeleri, kamu ve özel sektör çalışanları, akademisyenler, araştırmacılar, lisans ve yüksek lisans öğrencileri faydalanabilmektedir.

14 Kasım 2011 tarihinde yeni binasına taşınan Odamızın yeni kütüphanesi inşaat aşamasında olup, 65. Jeoloji Kurultayı'na kadar bitirilmesi planlanmaktadır. Kütüphanemizin taşınana kadar geçecek süreyi fırsat bilip, bu süreçte envanterimizde olan kitapların yeniden sayımını, eksiklerin giderilmesini sağlamaya çalışacağız. Bu aşamada, yayın sayısının çoğaltılması çabalarımızın hayata geçirilerek üyelerimizin kullanımına sunduğumuz yayınların zenginleşmesi için sizlerin de katkısı ve desteği gerekmektedir.

Bu düşüncelerle, JMO Genel Merkez Yönetim Kurulu olarak bir kampanya başlatmış bulunuyoruz. Tüm üyelerimizin Oda kütüphane arşivine girmesini istedikleri ellerinde bulunan her tür yayını (kitap, CD, dergi, harita vs.) ödemeli olarak göndermelerini bekliyoruz. Böylece kütüphanemizin eksikleri tamamlanacak, daha da zenginleşecek ve bilgiler kitaplarla beraber tarih olmaktan kurtulup; halkın, bilimin ve meslektaşların yararına sunulmuş olacaktır.

## Müze için materyal

Ayrıca yeni binamızın girişinde küçük de olsa mütevazı bir "Jeoloji Müzesi" kurulması kararı da alınmıştır. Maden, mineral, doğal taş, özellikli jeoloji haritaları, kısaca jeolojik özelliği ve güzelliği olan her türlü değer, kurulacak bir komisyon tarafından incelendikten sonra müzede sergilenecektir. Bu konuda da sizlerin bağış ve katkılarınızı bekliyoruz. Sizlerin göndereceği özgün materyaller, bağışlayan üyemizin adı da belirtilerek sergilenecektir. Bu kapsamda, sergilenebilir değer görüp göndereceğiniz örneğin adını, cinsini, nereden alındığını ve müzeye kim tarafından bağışlandığını da belirterek, ödemeli olarak kargo ile Odamıza göndermenizi bekliyoruz.

Kampanyamıza vereceğiniz katkılardan dolayı teşekkür eder, saygılar sunarız.

Bilimle, emekle, umutla, inatla...

# JMO şube günceleri

## adana şube

- 17.08.2011'de** 1999 Marmara Depremi'nin 12. Yılı nedeni ile basın açıklaması yapıldı.
- 19.09.2011'de** Mühendis - Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü ile ilgili olarak basın açıklaması yapıldı.
- 23.09.2011** tarihinde Yapı Denetim Çalıştayı yapıldı
- 07.10.2011** tarihinde Danışma Kurulu Toplantısı ve Emek Ödülleri töreni yapıldı.
- 19 – 22.10.2011** tarihleri arasında 15. Atag Çalıştayı yapıldı
- 25.10.2011** tarihinde Doğan Haber Ajansı ile söyleşi yapıldı
- 01.11.2011** tarihinde Çukurova Üniversitesi Jeoçenç toplantısı yapıldı
- 11.11.2011** tarihinde 'Hayalet Fay' ile ilgili olarak İhlas Haber Ajansına röportaj verildi
- 14.11.2011** tarihinde “Adana'nın Depremselliği” ile ilgili röportaj yapıldı
- 07.12.2011** tarihinde üyelerimize yönelik bilgisayar programları eğitim çalışması başlatıldı
- 16.12.2011** tarihinde Çukurova Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği 1. Sınıf öğrencileri ile tanışma toplantısı düzenlendi.

- Çeşitli tarihlerde okullarda Deprem semineri verildi.

### HATAY İL TEMSİLCİLİĞİ

- 18.07.2011 tarihinde** Temsilcilikte “Depremın Psikolojik Etkileri ve Halkın Bilinçlendirilmesi” konusu çerçevesinde, temsilcilik yöneticileri ile Ankara'dan gelen ekip söyleşi yaptı.
- 08.10.2011 tarihinde** 'İnsanca Yaşam için, Eşit – Özgür Demokratik bir Türkiye!' konulu mitinge katılım sağlandı.
- 26.10.2011 tarihinde** Antakya Halkevi'nde temsilcilik yöneticileri “Deprem” konulu söyleşi yaptı.
- 04.11.2011 tarihinde** Antakya Belediye Meclisi bünyesinde “Deprem” konulu Araştırma Komisyonu kurulmuş. JMO Hatay İl Temsilcileri bu komisyonda yer almıştır. Temsilciliğimiz bu konudaki hassasiyetini bildirip, birlikte hareket edilmesinin önemine değinmiştir.
- 12.11.2011 tarihinde** - TÜRKİYE küçük MİLLET MECLİSİ oluşumunda, ATSO da yapılan oturumda Hatay İl Temsilcisi “Türkiye depremlere ne kadar hazır?” ve “Van depremi Hatay'da olsaydı ne olurdu?” konularında görüşlerini katılımcılara sundu.

### ANTALYA ŞUBE

- 1 Temmuz 2011** Burdur İl Temsilciliği ziyaret edildi. Meslek sorunlarının tartışıldığı toplantıda Başkan Kutlu Taner, Yazman Suat Gedik ve Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Kaya hazır bulundu.
- 4 Temmuz 2011** Antalya İl Koordinasyon Kurulu toplantısı yapıldı. Antalya Büyükşehir Belediyesi İmar Yönetmeliği ve 8 Haziran 2011 ve 636 sayılı KHK ile kurulan Çevre Orman –Şehircilik Bakanlıklar hakkında görüş belirtilen toplantıya Başkan Kutlu Taner katıldı.

**7 Temmuz 2011** Antalya İl Koordinasyon Kurulu ve Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu olarak yapılan basın açıklamasına Başkan Kutlu Taner katıldı. 636 sayılı KHK ile TMMOB'nin işlevsizleştirilmesi üzerine kurgulanan düzenlemelere dikkat çekildi.

**14 Temmuz 2011** Antalya Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılacak olan Akvaryum Projesi'nin tanıtım toplantısına Başkan Kutlu Taner katıldı.

**8 Ağustos 2011** Antalya Büyükşehir Belediyesi Toplu Taşıma Sistemi bilgilendirme toplantısına Başkan Kutlu Taner ve Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Kaya katıldı.

**15 Ağustos 2011** Başkan Kutlu Taner, Antalya Radyo Televizyonu (ART) ile röportaj yaptı. Başta deprem ve su baskınları olmak üzere doğa olaylarının neden afete dönüştüğünü anlattı.

**15 Ağustos 2011** Başkan Kutlu Taner, Antalya Gerçek Gazetesinde Antalya Deprem Master Planları'nın önemini belirtti.

**17 Ağustos 2011** 17 Ağustos Depremi yıldönümünde yapılacak etkinliklerin İnşaat Mühendisleri Odası Sekreteryahında düzenlenmesi kapsamında yapılan organizasyonda her türlü katılım ve katkı sağlandı.

**26 Ağustos 2011** Gündemde bulunan genel konularının görüşüldüğü Eşgüdüm Kurulu toplantısına Başkan Kutlu Taner katıldı.

**8 Eylül 2011** Antalya İl Koordinasyon Kurulu toplantısına Başkan Kutlu Taner katıldı. Görüşülen konular: a) 12 Eylül Darbesinin 31 yılında yapılacak etkinlikler b) 19 Eylül TMMOB Mühendis-Mimar-Şehir Plancıları Dayanışma günü.

**10 Eylül 2011** Antalya İl Koordinasyon Kurulu olarak yapılan 12 Eylül Basın Açıklamasına Başkan Kutlu Taner katıldı.

**19 Eylül 2011** Antalya İl Koordinasyon Kurulu olarak yapılan 19 Eylül 2011 "TMMOB Dayanışma Günü" basın açıklamasına Başkan Kutlu Taner katıldı.

**26 Eylül 2011** Antalya İl Koordinasyon Kurulu toplantısına Başkan Kutlu Taner katıldı. Gündem: 8 Ekim 2011 TMMOB-KESK-TTB Ankara Mitingi.

**27 Eylül 2011** İKK-KESK-TTB ortak basın açıklamasına Başkan Kutlu Taner, Sayman Hüseyin Akkaya ve Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Kaya katıldılar. 8 Ekim 2011 Ankara'da yapılacak Barış-Demokrasi ve Bağımsızlık Mitingi'ne katılım istediler.

**1 Ekim 2011** Ankara'da yapılan Şubeler Yönetim Kurulları toplantısına Başkan Kutlu Taner, Yazman Suat Gedik ve Sayman Hüseyin Akkaya katıldılar.

**3 Ekim 2011** Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu toplantısına Başkan Kutlu Taner katıldı. Gündem: Antalya Kaleiçi İmar Planı Revizyon çalışmaları hakkında belediye yetkililerinin bilgilendirmesi.

**5 Ekim 2011** Antalya Valiliği Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü'nce düzenlenen ve "Kentsel Dönüşüm Projeleri için afeti de gözeterek yer seçimi" konulu toplantıya Yazman Suat Gedik ve Sayman Hüseyin Akkaya, Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Kaya katıldılar.

**6 Ekim 2011** Antalya Ticaret ve Sanayi Odası'nda (ATSO) yapılan ve "Parsel bazında Jeoteknik Etütler ve Asgari Ücret Tarifesi" konulu toplantıya İl Başkan Ömer Pınar Afşar ve Sayman Hüseyin Akkaya katıldılar.

**7 Ekim 2011** Antalya Valiliği İl Planlama ve Koordinasyon Müdürlüğü'nün düzenlendiği ve "Doğrudan temin olarak kent için uygun projelere destek" konulu BAKA (Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı) toplantısına Sayman Hüseyin Akkaya katıldı.

**10 Ekim 2011** Antalya İl Koordinasyon Kurulu toplantısına Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Kaya katıldı. Gündem: 8 Ekim TMMOB Mitingi.

**10 Ekim 2011** Antalya Gerçek gazetesinde Başkan Kutlu Taner'in, Antalya'da hasarlı İl Özel İdare Binası için verilen güçlendirme kararına karşı görüşleri yayınlandı.

**11 Ekim 2011** Aydınlik Gazetesinde ve Ulusal Kanalda Başkan Kutlu Taner'in Aksu Çayında yaşanan son Sel Felaketi ile ilgili görüşleri yayınlandı.

**11 Ekim 2011** Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulunda, Hasarlı İl Özel İdare Binası kararının tartışıldığı toplantıya Başkan Kutlu Taner katıldı.

**15 Ekim 2011** Antalya Şube Danışma Kurulu toplantısına Antalya Adonis Otel'de 65 üyenin katılımı ile yapıldı. Toplantıya Merkez yönetiminden İl Başkan Hüseyin Alan, Yazman Çetin Kurtoğlu ve Denetleme Kurulu üyesi Faruk İlgin katıldılar.

**19 Ekim 2011** Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu basın açıklamasına Başkan Kutlu Taner katıldı. Özel İdare Binasının güçlendirilmesi yerine, neden yıkılması gerektiği anlatıldı. Başkan Kutlu Taner bölge hakkında zemin çekincelerini ve daha önceleri yapılan etütler hakkında değerlendirmeler yaptı.

**19 Ekim 2011** Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu'nca günün ikinci basın açıklaması yapıldı.

**19 Ekim 2011** Akdeniz Son Nokta dergisinin 11. sayısında yayınlanan araştırma dosyasında Başkan Kutlu Taner 'de yer aldı. Antalya'da falez bandı üzerinde ve Konserve Koyu olarak bilinen bölgede yaşanan şev akması ve kaya kopmaları üzerine ilgili kurumlarla beraber Odamız görüşü açıklandı.

**21 Ekim 2011** Antalya İl Koordinasyon Kurulu toplantıya İl Başkan Ömer Pınar Afşar katıldı. Van Depreminin ardından yapılan yardım kampanyalarına katkı verilmesi görüşüldü. Bu ortak çabadan bağımsız olarak şubemiz üyelerinin sağladığı imkânlarla temin edilen 70 battaniye Van Temsilciliğimizde katkısı ile ilgililere ulaştırıldı.

**23 Ekim 2011** Cumhuriyet Akdeniz gazetesinde Başkan Kutlu Taner'in Özel İdare Binasının oturduğu travertenler hakkında jeoteknik değerlendirmesi yayınlandı.

**24 Ekim 2011** Antalya Yeni Yüzyıl gazetesi Konserve Koyunda zemin hareketleri ve falez bandında kaya kopmaları hakkında Başkan Kutlu Taner 'in görüşleri yayınlandı.

**27 Ekim 2011** Antalya Radyo Televizyon (ART) "Haber Ötesi Programı"na telefonla bağlanarak Deprem-Zemin ilişkisini açıkladı.

**30 Ekim 2011** Posta-Hürriyet Akdeniz Gazetesi Başkan Kutlu Taner ile röportaj yaptı.

Kutlu Taner, Deprem ve Doğa olaylarına hazırlıklı olma kapsamında zarar azaltmaya yönelik çalışmalar ve Antalya'yı etkileyebilecek fay zonları hakkında geniş açıklamalarda bulundu.

**31 Ekim 2011** Başkan Kutlu Taner Antalya Gerçek gazetesi ile yaptığı röportajda; Antalya Körfezi açıklarında bulunan Hellenic-Kıbrıs yayı, Aksu Bindirmesi ve diğer kırık sistemleri hakkında bilgiler verdi.

**2 Kasım 2011** Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu toplantısına Sayman Hüseyin Akkaya katıldı. Gündem yerel televizyonlarda şubelerin katılım programları ve genel değerlendirme.

**5 Kasım 2011** Antalya Bayram gazetesine verdiği demeçle Başkan Kutlu Taner, Antalya kıyılarında deprem üreten kırık sistemleri ve falez bandında yoğunlaşan yapılaşmanın yarattığı sorunlarla ilgili görüşlerini paylaştı.

**9 Kasım 2011** Milliyet Akdeniz gazetesine verdiği demeçle Başkan Kutlu Taner, geçmişte deprem üretmiş fay kırıklarında sismik suskunluk ve enerji birikmelerine dikkat çekerek, yaşananlardan alınacak derslerle geleceğin planlanmasını istedi.

**12 Kasım 2011** Antalya Akdeniz TV (ART)'de "Antalya Meydanı" canlı yayın programına Başkan Kutlu Taner ve İnşaat Müh. Odası Antalya Şube Başkanı Cem Oğuz birlikte katılarak Türkiye ve Antalya Deprem gerçeğini tartıştılar.

**24 Kasım 2011** Meslek Odaları Eşgüdüm Kurulu toplantısına, Antalya Büyükşehir Belediyesi Meclisinin onayından geçen İmar Yönetmeliği'nin Kepez'de yarattığı imar değişikliğinin görüşülmesine Başkan Kutlu Taner katıldı.

**24 Kasım 2011** Başkan Kutlu Taner, Antalya VTV Televizyonunda Kent ve Yaşam Programı'nda Doğal Afetler ve Afet zararlarını azaltma süreçlerinde yapılması gereken mesleki hizmetleri anlattı.

**3 Aralık 2011** DİSK, KESK, TMMOB ve TTB tarafından yapılan özel yetkili mahkemelerin ve terörle mücadele yasasının kaldırılması konulu kitlesel basın açıklamasına Başkan Kutlu Taner katıldı.

**14 Aralık 2011** Antalya Büyükşehir Belediyesi'nce düzenlenen Koruma amaçlı imar planları ve Çevre Düzenleme Projelerinin, uygulanması ve Denetimi konulu toplantı ve Çalışmaya Başkan Kutlu Taner katıldı.

## denizli şube

**5 Temmuz 2011** Serbest Bürolarımızın sorunlarıyla ilgili toplantı şube toplantı salonunda gerçekleştirildi.

**17 Ağustos 2011** 17 Ağustos depremiyle ilgili yerel medyaya basın açıklaması yapıldı.

**23 Eylül 2011** Pamukkale Üniversitesi Yerbilimleri Kulübü (PAYEK) yönetimi Şube Başkanımız Özer Tunçtürk'ü ziyaret etti.

**1 Ekim 2011** Oda Genel Merkezi'nde gerçekleştirilen Şube Başkan, Yazman ve Saymanlarına yönelik toplantıya katılım sağlandı.

**1 Ekim 2011** PAÜ Jeoloji Mühendisliği bölümünü yeni kazanan öğrencilerimizi Şubemizde ağırlayarak "Tanışma Kokteyli" düzenlendik.

**8 Ekim 2011** Emek-Barış-Demokrasi-Bağımsızlık konulu Ankara mitingine geniş çapta katılım sağlandı.

**15 Ekim 2011** PAÜ Jeoloji Mühendisliği bölümü öğrencileriyle Su Ada Restoran'da "Geleneksel Bölüm Yemeği'mizi gerçekleştirdik.

**22 Ekim 2011** Oda Başkanı Dünder Çağlan, Yönetim Kurulu Üyesi Necdet Arda, PAÜ Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Hulusi Kargı ve üyelerimizin katılımıyla Şube Danışma Kurulu Toplantısı yapıldı.

**29-30 Ekim 2011** Genel Merkez'de büro personellerine yönelik yapılan eğitim toplantısına katılım sağlandı.

**28 Kasım 2011** Denizli Belediyesi'nin Jeofizik uygulaması ile ilgili bilgilendirme amacıyla Serbest Büro Toplantısı yapıldı, alınacak önlemler tartışıldı.

**2 Aralık 2011** Şubemizin katkılarıyla PAYEK organizasyonunda yapılan Pamukkale travertenleri ve Laodikya gezisi 53 bölüm öğrencisiyle gerçekleştirildi.

### DİYARBAKIR ŞUBE

**24 Eylül 2011** Genel Merkez Yönetim Kurulu Başkanımız Dünder Çağlan ve Denetleme Kurulu Başkanı Faruk İLGÜN'ün katılımıyla Şubemizin III. Danışma Kurulu gerçekleştirildi.

**24 Ekim 2011** Şube Başkanımız Ali Cihat Parlak Van Depremiyle ilgili İMC Kanalında Haber Programına katılarak bilgi verdi.

**25 Ekim 2011** Van Depremi ile ilgili Şube Başkanımız Ali Cihat Parlak Özgür Haber gazetesine açıklamada bulundu.

**25 Ekim 2011** Van Depremi ile ilgili Şube Başkanımız Ali Cihat Parlak TRT GAP Radyosu'na katılarak açıklamada bulundu. Yapılaşmaya ve Zemin Etütlerinin önemine dikkat çekerek depremin değil binaların mal ve can kaybına neden olduğunu belirtti.

### ESKİŞEHİR ŞUBE

**11 Temmuz 2011** Simav depremi ve Simav'ın depremselliği konusunda seminer verildi. Seminer ESOGÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyelerinden Prof. Dr. Erhan ALTUNEL tarafından verildi.

**16 Temmuz 2011** Serbest Jeoloji Mühendisliği faaliyeti gösteren büro ve şirket yetkilileri ile toplantı yapıldı.

**29 Temmuz 2011** Yerel ve ulusal yazılı basınla Eskişehir ve çevresindeki depremlerle ilgili röportaj yapıldı.

**8 Ağustos 2011** Jeofizik Mühendisleri Odası ile görüşme yapıldı.

**17 Ağustos 2011** 17 Ağustos 1999 Marmara depreminin 12. yıldönümü nedeniyle basın açıklaması yapıldı.

**19 Eylül 2011** Mimar Mühendis Şehir plancıları dayanışma günü basın açıklamasına şube adına Yazman Üye Serkan Erdoğdu ile Sayman Üye Benal Erseçen katıldı.

**8 Ekim 2011** TMMOB tarafından Ankara'da yapılan TMMOB mitingine katıldık.

**9 Ekim 2011** TMMOB'nin 3. Danışma Kurulu toplantısına Şube Başkanı Hüseyin Gül katıldı.

**12 Ekim 2011** Jeofizik Mühendisleri Odası Eskişehir Bölge Temsilciliği Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte Tepebaşı Belediyesi Başkanının çağrısı üzerine toplantıya katıldık.

- 22 Ekim 2011** Şube 2. Danışma Kurulu toplantısı yapıldı.
- 23 Ekim 2011** Van depremi ile ilgili basın açıklaması yapıldı.
- 26 Kasım 2011** Jeolojik hizmet veren büro ve şirket yetkilileri ile toplantı yapıldı.
- 05 Aralık 2011** Köy içme sularındaki arsenik ve bor kirliliği hakkında basın açıklaması yapıldı.

## güney marmara şube

- 22 Haziran 2011** Bursa Teknik Üniversitesi rektörü odamızı ziyaret etti.
- 16 Ağustos 2011** 17 Ağustos depremiyle ilgili Mustafa Arık basın açıklaması gerçekleştirdi.
- 16 Ağustos 2011** Mustafa Arık Line TV' de 17 Ağustos depremiyle ilgili canlı yayında röportaj gerçekleştirdi.
- 09 Eylül 2011** İKK ile birlikte yapılan Yapı Denetim Çalıştay' ında Hüseyin Alan ve Sevim Büyükkak konuşmacı olarak katıldı.
- 19 Eylül 2011** TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü'yle ilgili basın toplantısına Mustafa Arık katıldı.
- 06 Ekim 2011** Bursa Büyükşehir Belediye Başkanlığı'nın düzenlediği 1/100000 Ölçekli 2020 yılı Bursa İli Çevre Düzeni Planının Hazırlanması hakkında düzenlenen toplantıya Mustafa Arık ve Zeynep AKIŞ katıldı.
- 07 Ekim 2011** Bursa Büyükşehir Belediye Başkanlığı'nın düzenlediği 1/100000 Ölçekli 2020 yılı Bursa İli Çevre Düzeni Planının Hazırlanması hakkında düzenlenen toplantıya Mustafa Arık katıldı.
- 15 Ekim 2011** Danışma Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. Genel başkanımız Dünder ÇAĞLAN, Çanakkale İl Temsilcisi Selçuk BAŞARAN, Yalova İl Temsilcisi Dilşad BAYRAK ve üyelerimiz katıldı.
- 23 Ekim 2011** Line TV de 23 Ekim Van depremi hakkında görüşlerini bildirmek üzere Şube Başkanımız Mustafa Arık ve Jeofizik Mühendisleri Odası Bursa Şube Başkanı Murat ARABACI canlı yayına katıldı.
- 24 Ekim 2011** Line TV de Van Depremi hakkında görüşlerini bildirmek üzere Mustafa Arık canlı yayına katıldı.
- 25 Ekim 2011** Mustafa Arık ve yönetim kurulu üyelerimiz Bursa Şehircilik ve Çevre Müdürlüğü İmar ve Afet İşleri Şube Müdürü Bayram Okumuş' u ziyaret etti.
- 10 Kasım 2011** Mustafa Arık AS TV muhabirlerine Bursa depremselliği hakkında röportaj verdi.
- 14 Kasım 2011** Mustafa Arık AS TV' de canlı yayına katıldı ve Van Depremi hakkındaki görüşlerini sundu.
- 17 Kasım 2011** Mustafa Arık ve yönetim kurulu üyelerimiz İnegöl Belediyesini ziyaret ettiler ve belediyeye Jeoloji Mühendisi alınması için gerekçeler sundular.
- 18 Kasım 2011** Mustafa Arık, yönetim kurulu üyelerimiz ve Çanakkale İl Temsilcisi Selçuk Başaran Lapseki ve Biga ve Belediyelerini ziyaret ettiler.
- 19 Kasım 2011** Jeoteknik Semineri düzenlendi. Şener Ceryan ve Nurcihan Ceryan üyelerimize jeoteknik hakkında bilgi verdiler.
- 20 Kasım 2011** Firma sahipleri ve Bursa Büyükşehir Belediyesinde çalışan Jeoloji Mühendisleri ile birlikte kahvaltı yapıldı.
- 09 Aralık 2011** Mustafa Arık ve Burhan Uçaklı Gemlik Belediye Başkanı Refik Yılmaz' ı ziyaret etti. Gemlik' in depremselliği hakkında görüş alışverişinde bulundular.
- 12 Aralık 2011** Mustafa Arık AS TV' de Jeotermal hakkında bilgi vermek için canlı yayına katıldı.
- 13 Aralık 2011** Mustafa Arık, Burhan Uçaklı ve Muhammet BOZ Nilüfer Belediye Başkanı Mustafa BOZBEY' i ziyaret ettiler. Son zamanlarda gerçekleşen depremler ve Nilüfer İlçe' sinin depremselliği hakkında görüşlerini bildirdiler.



## istanbul şube

**17 Eylül 2011** Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 2011 yılı Danışma Kurulu toplantısı Şubemizin Aykut BARKA toplantı salonunda gerçekleştirilmiştir. Planlanan etkinliklerle ilgili bilgi vermek, ortak bir program ve işbirliği oluşturmak amacıyla düzenlenen toplantıya 22 üyemiz ve Genel Merkezden Başkan Dündar Çağlan, Sekreter Kazım Altaylı, Yazman Çetin Kurtoğlu katılmıştır.

**21 Eylül 2011** Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi' nde, Akdeniz' de yaşanan münhasır ekonomik zon gerilimi konulu bir basın toplantısı düzenlenmiştir.

**30 Eylül 2011** Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Aykut Barka Toplantı Salonu' nda İstanbul Teknik Üniversitesi JeoGenç tanışma toplantısı yapıldı. 12 öğrencinin katıldığı toplantıda İTÜ Jeoloji Mühendisliği Kulübü Başkanı Kaan ALÇIN, katılımcılara hedeflenen çalışmalar hakkında bilgi verdi ve fikir alışverişinde bulunuldu.

**1 Ekim 2011** 2011 yılı içinde birçok ilde düzenlenen Yapı Denetim Çalıştaylarının verilerinin merkezileştirilmesi için, Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi tarafından İstanbul'da "Yapı Denetim Uygulamaları ve Sorunları" konulu bir Panel/Forum düzenlemiştir. Panel de Jeoloji Mühendisleri Odası'nın konuyla ilgili görüşleri, Jeoloji Yük. Müh. Dilek İnkaya tarafından katılımcılara sunulmuştur.

**7 Ekim 2011** Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Aykut Barka Toplantı Salonu'nda Kaan Alçın başkanlığında İstanbul Teknik Üniversitesi JeoGenç toplantısının ikincisi yapıldı.

**15 Aralık 2011** Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Aykut Barka Toplantı Salonu' nda Mehmet Semih ŞİT başkanlığında İstanbul Üniversitesi JeoGenç toplantısının ilki yapıldı.

### SAKARYA İL TEMSİLCİLİĞİ

**03.07.2011** Sakarya Büyükşehir Belediyesi teknik işler başkan yardımcısı Ersin Kılıç ziyaret edildi.

**16.08.2011** 17 Ağustos depremi ile ilgili İzmir Maşukiye'de yapılan yemekli toplantı.

**25.08.2011** Temsilciliğimizin üyelerine tanışma, kaynaşma amacı ile verilen yemek.

**11.10.2011** İstanbul şube başkanı Hüseyin Öztürk ve yönetim kurul üyesi İbrahim Kırmızı tarafından temsilciliğimize yapılan ziyaret.

**03.11.2011** Temsilciliğimizin yönetim kurul üyelerinin toplantısı.

## izmir şube

### AYDIN İL TEMSİLCİLİĞİ

**Ağustos 2011** Temsilcilik ofisinde Jeofizik Mühendisleri Odası İl Temsilciliği ile Zemin Etüt Raporlarında her iki meslek gurubunun yetki ve sorumlulukları ile ilgili toplantı düzenlenmiştir.

**Eylül 2011** Jeoloji Mühendislerince hazırlanan ürünlerde Projelerde Bir Bütünlük Sağlanabilmesi İçin Bilgilendirme ve Eğitim Amacı Hazırlanan "Jeoteknik Çalışmalarda Karşılaşılan Sorunlar Ve Hesaplamalarda Eşgüdüm" Konulu Sunum Üyelerimize Temsilciliğimiz Toplantı Salonunda Verilmiştir

**Kasım 2011** İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı Temsilciliğimiz toplantı salonunda yapılmıştır.

**Kasım 2011** İnşaat Mühendisleri Odası Aydın Şubesi ile Jeoloji Mühendisleri Odası Aydın İl Temsilciliği birlikte "Zemin Etütleri Ve Depreme Dayanıklı Yapı Tasarımı" konularında konferans düzenlemiştir. Konferansın "Can ve Mal Güvenliği İçin Zemin Etütlerinin Önemi" bölümü JMO adına Prof. Dr. M. Yalçın KOCA tarafından sunulmuştur.



**Aralık 2011** Aydın Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Belediyenin Jeoloji Mühendisi ile Temsilcilikte yapılan toplantıda Parsel Bazında Zemin Etütleri ve İmara Esas Jeolojik- Jeoteknik Etütler Hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur.

Değişik tarihlerde Temsilciliğe kayıtlı üyelerle danışma ve değerlendirme toplantıları yapılmıştır. Her ay TMMOB İl Koordinasyon Kurulu toplantılarına temsilciliği temsilen kesintisiz katılım sağlanmıştır.

Değişik tarihlerde yapılan AYTESKON ve KENT KONSEYİ toplantılarına katılım sağlanmıştır.

## **MANİSA İL TEMSİLCİLİĞİ**

**01.07.2011** tarihinde temsilciliğimiz Manisa il ve ilçe belediyeleriyle mesleki konulara yönelik istihare yapılmıştır.

**19.19.2011 ve 21.09.2011** tarihleri arasında üyelerimizin de katılımıyla Netcad kursu gerçekleştirilmiştir.

**26.09.2011** genel merkez yönetim kurulu üyesi Necdet Arda'nın ve üyelerimizin de katılımlarıyla toplantı düzenlenmiştir.

**29.11.2011** tarihinde İnşaat Mühendisleri Odası Manisa İl Temsilciliği'nin düzenlediği 'Odarar arası Futbol Turnuvası'na katılan odamız dördüncü oldu.

**30.11.2011** tarihinde temsilciliğimiz Manisa il ve ilçe belediyeleriyle mesleki konulara yönelik istihare yapılmıştır.

**02.12.2011 ve 03.12.2011** tarihlerinde odamız Manisa kent sempozyumu düzenleme kurulunda yer almıştır.

**07.12.2011** tarihinde mesleğe yönelik güncel konularla ilgili basın açıklaması yapılmıştır.

## **konya şube**

**12 Ağustos 2011** Geleneksel Jeoloji Gecemiz yapıldı. Üyelerimizin büyük katılım sağladığı gecede üyelerimize 25. Yıl, 30. Yıl ve 50 yıl emek ödülleri ile yeni görevi nedeni şubemizden ile ayrılan personelimiz Şükrü Arslan'a plakette verildi.

**17 Ağustos 2011** Şube Yazmanımız Aytekin Diken ve A. Fatih Özerdem Marmara Depremi ile ilgili basın açıklaması yaptı.

**18 Ağustos 2011** Şube Yazmanımız Aytekin Diken "Depreme Hazır Değiliz" başlığı ile Konya'nın Sesi ve Hâkimiyet gazetelerinde yer aldı.

**18 Ağustos 2011** Şube Yazmanımız Aytekin DİKEN "6,5 şiddetinde sallanabiliriz" başlığı ile Yeni Meram gazetesinde yer aldı.

**20 Eylül 2011** Şube Yönetim Kurulu'muz DSİ 4. Bölge Müdürü Mustafa Uzun'u makamında ziyaret ederek YAS Arama, Kullanma, Kuyu Devir belgeleri hakkında mevcut uygulama ile ilgili görüşmeler yapılarak süreç hakkında bilgi alınarak SJMM bürolarının sıkıntıları dile getirilerek çözüm önerileri görüşüldü.

**02 Ekim 2011** Oda Başkanımız Dünder Çağlan ve Yönetim Kurulu Üyemiz Necdet Arda ile Denetleme Kurulu Üyemiz Feyyaz Kapkaç'ın katılımları ile 02 Ekim 2011'de Şube Danışma Kurulu toplantımız yapıldı. Şube Başkanımız Fetullah Arık'ın açılış konuşmasının ardından Genel Başkanımız Dünder Çağlan Oda çalışmaları, ülke gündemi ve 01 Ekim'de Ankara'da yapılan 'Başkanlar, Yazmanlar, Saymanlar Toplantısı' ile ilgili bilgi vererek sonuçlarını değerlendirdi. Daha sonra konuşma yapan Şube İl. Başkanımız Hasan Bekdik şube gelir giderleri ve rapor sayıları ile ilgili bilgilendirme yaptı. Bilgilendirmenin ardından ise üyeler bölümüne geçilerek sorun ve önerilerini dile getirdiler.

**19 Ekim 2011** Jeogenç Tanışma Gecesi yapıldı. ile Şubemizi temsilen adına Şube Bşk Fetullah Arık, 2. Bşk. Hasan Bekdik, Yazman üye Aytekin Diken ile Yönetim Kurulu Üyemiz Kemal Olgun katıldılar. Bölüme yeni başlayan öğrenciler ile diğer öğrenciler ile tanışması amacı ile yapılan geceye S.Ü. Jeoloji Müh. Bölüm Bşk Hüseyin Kurt ve bölüm öğretim üyelerimizin katılması tüm öğrencileri memnun etti.

**23 Ekim 2011** Konya Tv 19.00 Ana haberler bültenine Van depremi ve depremler ile ilgili olarak Şube Başkanımız Yrd. Doç. Dr. Fetullah Arık canlı yayın konuğu olarak katıldı.

**24 Ekim 2011** Şube Başkanımız Yrd. Doç. Dr. Fetullah Arık Ülke TV- Haber Kuşağı programına canlı yayın bağlantısı ile katılarak Van depremi, yapı denetimi, jeoloji mühendisliğinin önemine belirtti.

**26 Ekim 2011** Şube Başkanımız Yrd. Doç. Dr. Fetullah Arık Kon Tv Analiz-Tuğba Özding'in Programına konuk olarak katıldı. Başkanımız canlı yayın konuğu olarak katıldığı programda, Van depremi, genelinde ise yapı denetimi, jeoloji mühendisliğinin ve zemin etütlerinin önemine değindiği.

**27 Ekim 2011** Şube Başkanımız Yrd. Doç. Dr. Fetullah Arık Konya Tv (20,30-22,00) Düşünce Ekseni programı Av Gökhan Tozoğlu'nun programına konuk olarak katıldı. Başkanımız canlı yayın konuğu olarak katıldığı programda Van depremi, genelinde ise yapı denetimi, jeoloji mühendisliğinin ve zemin etütlerinin önemine değindiği.

**22 Kasım 2011** İl Koordinasyon Kurulu Vali Aydın Nezh Doğan'ı makamında ziyaret ettiler. Şubemizi temsilen Yönt. Krl. Üyemiz Kemal Olgun'un katıldığı ziyarette Vali Doğan 26-27 Kasım 2011 tarihinde yapılacak olan Konya Kent Sempozyumu hakkında bilgi verilerek davet edildi.

**24 Kasım 2011** Şube Başkanımız Yrd. Doç. Dr. Fetullah Arık katıldığı İKK kapsamında 1. Konya Kent Sempoyumu ile ilgili basın açıklaması yapıldı.

**26-27 Kasım 2011** İKK Konya Kent Sempozyumu 26-27 Kasım 2011 tarihlerinde Makina Mühendisleri Odası Konya Şubesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

**30 Kasım 2011** Fenni Mesul Bilgilendirme Toplantısı yapıldı.

**08 Aralık 2011** Şubemizde İşsiz Üye Ücretli Üye toplantısı yapıldı. Şube Bşk Fetullah Arık ile Yönetim Kurulu üyelerimiz Hasan Bekdik, Aytekin Diken, A. Fatih Özerdem ve Kemal Olgun katılımları ile yapıldı. Toplantıda özellikle ücretli çalışan üyelerimizin çalışma saatleri, çalışma koşulları, ücretlerinin yetersizliği ve işsiz üyelerimizin iş ararken karşılaştığı sıkıntılar ve bunlara Oda desteği gündeme geldi.

**08 Aralık 2011** Şube Başkanımız Yrd. Doç. Dr. Fetullah Arık tarafından yapılan Karapınar Obruk oluşumları ile ilgili haber Kanal D, FOX Tv, Tgrt Haber, CNN Türk Tv kanallarında yayınlandı.

**8 Aralık 2011** Şube Başkanımız Yrd. Doç. Dr Fetullah Arık'ın Karapınar ve Obruklarla ilgili röportajı Sabah Gazetesi, Posta Gazetesi ile yerel gazeteler, Akşam, Vatan, Sabah, Milliyet (internet) ve diğer internet sitelerinde yer aldı.

**21 Aralık 2011** Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve şube etkinlik alanındaki üyelerimizin katılımı ile genel değerlendirme toplantısı yapıldı

**23-24-25 Aralık 2011** NERCAD 5,1 GIS ile Jeoloji Uygulamaları Sertifikalı Eğitim Programı yapıldı.

**24 Aralık 2011** Jeogenç ile kahvaltılı toplantı yapıldı.

## samsun şube

**21 Temmuz 2011** tarihinde İKK toplantısına katıldık.

**10 Ağustos 2011** tarihinde Özel Bürolarla toplantı yapıldı.

**12 Ağustos 2011** tarihinde Tokat İl Temsilciliğinde toplantı yapıldı.

**17 Ağustos 2011** tarihinde 17 Ağustos depremi ile ilgili basınla söyleşi yapıp basın açıklaması yapıldı.

**07 Eylül 2011** tarihinde Amasya Yassıçal Belediye Başkanı İsmail BÜNYAT Şube II. Başkanımız Kasım Öztekeşin tarafından ziyaret edildi.

**08 Eylül 2011** tarihinde EMO'da İKK toplantısı yapıldı.

**19 Eylül 2011** tarihinde TMMOB Lokalinde TMMOB Mühendis Mimar ve Şehir Plancıları Dayanışma Günü ile ilgili basın açıklaması yapıldı.

**24 Eylül 2011** tarihinde Nükleer santrallerle ilgili Sinop'ta etkinlik yapıldı.

**01 Ekim 2011** tarihinde Ankara'da yapılan Başkan Sayman Yazman toplantısına katıldık.

**08 Ekim 2011** tarihinde Ankara'da yapılan TMMOB mitingine katıldık.

**09 Ekim 2011** tarihinde Ankara'da yapılan TMMOB Danışma Kuruluna katıldık.

**10 Ekim 2011** tarihinde Samsun Mühendislik Haftası etkinlikleri basın açıklaması ile başladı.

**11 Ekim 2011** tarihinde Mühendislik Haftası etkinlikleri doğrultusunda Jeoloji Yüksek Mühendisi Cem Kılıçoğlu İnşaat Mühendisleri Odasında 'Samsun İl Merkezinin Heyelan Duyarlılık Haritasının Üretilmesi' konulu sunumunu yaptı.

**11 Ekim 2011** tarihinde Özel Bürolarla toplantı yapıldı

**16 Ekim 2011** tarihinde Mühendislik Haftası Etkinlikleri doğrultusunda yapılan futbol turnuvasında JMO Samsun Şube Futbol takımı 3. lük kupası almıştır.

**21 Ekim 2011** tarihinde Ülkemizde meydana gelen terör olayları ile ilgili TMMOB İKK öncülüğünde basın açıklaması yapıldı.

## sivas şube

63

### **JEOLOJİK-JEOTEKNİK ZEMİN ETÜT ÇALIŞMALARINA İLİŞKİN ESASLAR YÖNETMELİĞİ HAKKINDA BELEDİYE BAŞKANI ZİYARETİ**

Sivas Şube Yönetim Kurulu Üyeleri Sivas Belediye Başkanı Sayın Doğan Ürgüp'ü makamında ziyaret ettiler. Ziyarete konuşan Şube Başkanımız Mustafa Haste, "Jeolojik-Jeoteknik Zemin Etüt Çalışmalarına İlişkin Esaslar Yönetmeliği'ni belediye meclisine taşıyan Sivas Belediye Başkanı Sayın Doğan Ürgüp'e ve bu yönetmeliği oylayan meclis üyelerine meslektaşlarım, şahsım ve odam adına teşekkür ederim" dedi.

### **EMEK ÖDÜLLERİ GECESİ**

Geleneksel olarak düzenlediğimiz olduğumuz Emek Ödülleri Gecesi 21.06.2011 tarihinde Sivas Osmanağa Konağı'nda gerçekleştirildi. Meslekte 25. Yılıni dolduran üyelerimize emek ödülleri ve odamızın düzenlemiş olduğu staj yarışmasında dereceye giren Jeo genç üyemize ödülleri takdim edildi.

### **ERZİNCAN İL TEMSİLCİLİĞİNE ZİYARET**

**06.07.2011** tarihinde Şube Yönetim Kurulumuzu temsilen Sayman Üyemiz Sayın Özgür DUMAN Erzincan'a giderek üyelerimiz ve Erzincan İl Temsilciliği ile bire bir görüşmüş temsilcilik çalışmalarını ile ilgili görüş alışverişinde bulundu.

### **YOZGAT BELEDİYESİNE VE VALİĞİNE YAPILAN ZİYARET**

**20.07.2001** tarihinde Şube Başkanımız Mustafa HASTE, Şube İkinci Başkanımız Sayın Ender YILDIZ ve Yozgat İl Temsilci Yardımcımız Sayın Çelebi ALTUNTAŞ önce Yozgat Belediye Başkanı Yusuf Başer'i makamında ziyaret etmiş Jeolojik-Jeoteknik Zemin Etüt Çalışmalarına İlişkin Esaslar Yönetmeliği'ni takdim ederek en kısa sürede belediye meclisinden onaylanmasını talep etmişlerdir. Şubemize ve çalışmalarımıza desteklerini esirgemeyen başkana teşekkürlerimizi ifade eden bir plaket sunulmuştur. Daha sonra Yozgat Valisi Necati Şentürk makamında ziyaret edilmiş şube ve temsilciliğimizin çalışmaları hakkında bilgi verilmiştir.

## MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI ZİYERETİ

12 Haziran genel seçimlerinden hemen sonra şubemizin de içerisinde yer aldığı Sivas'ın kırka yakın sivil toplum örgütü Sivas Milletvekili İsmet Yılmaz'ı 22 Temmuz 2011 tarihinde makamında ziyaret edilerek yeni görevinde başarı dileklerini sundu. Ziyarete şubemizi temsilen Şube Başkanımız Mustafa HASTE katılmıştır.

## DANIŞMA KURULU TOPLANTISI

**24.09. 2011** tarihinde Sivas Belediyesi Sosyal Tesislerinde TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Sivas Şubesi Genişletilmiş Danışma Kurulu toplantısı gerçekleştirildi.

## VAN DEPREMİ...

Van'da meydana gelen deprem sonrasında, insanlarımızın merak ve tedirginliklerinin, ülke genelinde yükseldiği günlerde, Jeoloji Mühendisleri Odası Sivas Şube Başkanımız Mustafa HASTE'nin 25-29 Ekim 2011 tarihlerinde Tv58 ve SRT gibi ulusal yayın yapan televizyonlarda canlı yayınlara katılmış, yerel gazetelere Van depremi ve Sivas'ın depremselliği ile ilgili açıklamalarda bulunmuştur.

## trabzon şube

**31 Ağustos 2011** Ramazan Bayramı'nın 2. günü şubemizde üyelerimiz, meslektaşlarımız ve TMMOB Trabzon İKK bileşenlerinin katıldığı bayramlaşma organizasyonu düzenlenmiştir.

**8–10 Eylül 2011** tarihleri arasında şubemizin de içinde olduğu Trabzon TMMOB İKK tarafından “TMMOB Trabzon Kent Sempozyumu” düzenlenmiştir.

**24 Eylül 2011** tarihinde Rize ili merkezde meydana gelen sel ve taşkın yerinde incelenmiş ve sonrasında basına açıklama yapılmıştır.

**04 Ekim 2011** tarihinde Zigana Tv'de 21.15–22.30 saatleri arasında canlı olarak yayınlanan “Objektif” adlı programa katılan şube başkanımız Semih Peker “bölgemizde yaşanan afetler, HESler ve bölgedeki yatırımlar” hakkında jeoloji mühendisleri odasının görüşlerini bildirmiştir.

**7 Ekim 2011** tarihinde günü TMMOB Trabzon İKK'ya bağlı meslek odalarında yönetici olan kadın üyeler, şubemiz sosyal tesislerinde bir araya gelerek sorunlarını tartışmış ve 22 Kasım'da Ankara'da düzenlenecek olan kadın kurultayına hazırlık için toplantı yapmışlardır.

**8 Ekim 2011** tarihinde TMMOB tarafından Ankara'da düzenlenen TMMOB mitingine şube yönetimi ve üyelerimizle katılım sağlanmıştır.

**9 Ekim 2011** tarihinde Ankara'da düzenlenen TMMOB Danışma Kurulu Toplantısı'na şube yönetim kurulu olarak katılım sağlanmıştır.

**11 Ekim 2011** salı günü şube başkanımız Semih Peker'in Karadeniz gazetesine vermiş olduğu Çukurçayır beldesindeki yerleşim alanlarıyla ilgili demeci yayınlanmıştır.

**16 Ekim 2011** tarihinde saat 11.15–11.45 saatleri arasında şube başkanımız Semih Peker TRT Trabzon bölge radyosu canlı yayınına katılmış ve “Çukurçayır beldesindeki yerleşim alanları ve altyapı sorunları” hakkında jeoloji mühendisleri odasının görüşlerini bildirmiştir.

**04 Kasım 2011** tarihinde Trabzon sorunlarının konuşulduğu TMMOB Trabzon İKK toplantısı odamızda gerçekleştirilmiştir.

**07 Kasım 2011** tarihinde Trabzon-Akyazı sahilinde yapılan deniz dolgu sahasının dalgalar altında kalmasından dolayı odamızın yaptığı açıklama ulusal ve yerel medyada yer almıştır.

**08 Kasım 2011** tarihinde Kurban Bayramı'nın 3. günü şubemizde üyelerimiz, meslektaşlarımız ve TMMOB Trabzon İKK bileşenlerinin katıldığı bayramlaşma organizasyonu düzenlenmiştir.

**19 Kasım 2011** tarihinde şubemizin 7. Dönem 2. Danışma Kurulu Toplantısı Genel Merkez Yönetim Kurulu Başkanımız Dündar Çağlan, Genel Merkez Sekreterimiz Kazım Altaylı, Trabzon Şube yönetim kurulu üyeleri,

şubemize bağlı il temsilcilerimiz, kamu kurum ve kuruluşlarında, üniversitelerimizdeki üyelerimiz, serbest çalışan ve büro sahibi üyelerimiz, emekli ve işsiz üyelerimiz ile jeogenç üyelerimizden oluşan 32 kişilik katılımı gerçekleştirildi.

**19 Kasım 2011** tarihinde genel merkez yönetim kurulu başkanımız dünder çağlan, genel merkez sekreterimiz kazım altaylı, trabzon şube yönetim kurulu üyeleri, şubemize bağlı il temsilcilerimiz, kamu kurum ve kuruluşlarında, üniversitelerimizdeki üyelerimiz ile birliktelik yemeği gerçekleştirildi.

**25 Kasım 2011** tarihinde jeoloji mühendisleri odası Trabzon şubemize bağlı Karadeniz Teknik Üniversitesi Jeogenç örgütülüğü tarafından KTÜ Jeoloji Mühendisliği bölümü amfisinde "KTÜ 5. Jeogenç Buluşması" gerçekleştirildi.

**24 Ekim 2011** tarihinde Van'da meydana gelen depremle ilgili basın açıklaması yaptık.

**27 Ekim 2011** tarihinde İKK yürütmesi ile ilgili EMO 'da toplantı yapıldı.

**27 -28 Ekim 2011** tarihleri arasında Şube personelimiz Ankara'da yapılan eğitim programına katıldı.

**20 Kasım 2011**tarihinde 4. Dönem II. Danışma Kurulu Toplantısı, Genel Merkez Yönetimi, Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Temsilci Yöneticilerimiz ve üyelerimizin katılımı ile gerçekleştirildi.

**26 Kasım 2011** tarihinde Gerze Yaykıl'da düzenlenen 'Termik Santrale HAYIR' mitingine katılım sağlandı.

**28 Kasım 2011** tarihinde zemin etüt raporları hakkında basın ile söyleyişi yapıldı.

**9–10 Aralık 2011:** Tarihinde şubemizde Laboratuar Verileri ile Bilgisayar Destekli Şev Stabilitte Analizlerinin Değerlendirilmesi konulu seminer yapıldı.

**14 Aralık 2011** tarihinde Sinop İl Temsilciliği ziyaret edilerek üyelerle toplantı yapıldı.

**17-18 Aralık 2011** tarihinde Ankara'da düzenlenen TMMOB II. Kadın Kurultayı'na şube başkanımız Gül Yüzüncü Yılmaz katıldı.

## **KAYSERİ İL TEMSİLCİLİĞİ**

**10.08.2011** tarihinde Yapı Denetim Kuruluşları Derneği Başkanı ve YK üyeleri Temsilciliğimizi ziyaret etti.

**10.08.2011** tarihinde İKK Komisyonu ve TMMOB ye bağlı oda başkanları ve İl Temsilcimiz Adnan Evsen Kayseri Valisini ziyaret etti.

**12.08.2011** tarihinde YAS Eylem Planıyla ilgili olarak DSİ XII. Bölge Müdürlüğünde Kayseri de ve Nevşehir de çalışan Jeo. Müh. lerde toplantı gerçekleştirilmiştir.

**16.08.2011** tarihinde Kayseri – Sarioğlan Merkezli 4.5 büyüklüğündeki depremle ilgili olarak basın açıklaması yapılmıştır.

**17.08.2011** tarihinde 1999 Marmara Depremiyle ilgili olarak Kayseri Milletvekili Prof.Dr. Pelin Gündeş Bakır'la birlikte basın açıklaması yapılmıştır.

**22.08.2011** tarihinde Kayseri'de 200 üye ve eşinin katıldığı iftar yemeği düzenlenmiştir

**19.09.2011** tarihinde TMMOB Mühendis, Mimar ve Şehir Plancıları dayanışma günü düzenlenmiştir.

**22.09.2011** tarihinde Büyükşehir Belediye Başkanını, İKK adına Oda Başkanlarının ve İl Temsilcimizin ziyareti

**22.09.2011** tarihinde Kent Konseyi Olağan Genel Kuruluna İl Temsilcimiz Adnan Evsen' in katılımı

**26.09.2011** tarihinde İl Temsilciğimizin YK Üyeleri Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünü ziyareti

**24.10.011** tarihinde Van-Tabanlı depremiyle ilgili basın açıklaması yapılmıştır.

**24.10.2011 – 30.10.2011** tarihinde İl Temsilcimiz Adnan Evsen, Van-Tabanlı depremiyle ilgili olarak yerel televizyonlarda programlara katılmış ve yerel gazetelerle röportaj yapmıştır.

**30.10.2011** tarihinde İl Temsilcimiz Adnan Evsen Van a teknik inceleme grubuna katılarak bölgeye gitmiş ve incelemelerde bulunmuştur.

**01.11.2011** tarihinde Büyükşehir Belediye Başkanımız Mehmet Özhaseki' ye "Deprem, İnsan ve Yapı" temalı panel hakkında bilgi verilmiş ve ortaklaşa panelin yapılması önerilmiştir.

**02.11.2011** tarihinde Van da incelemelerde bulunan Adnan Evsen, Van-Tabanlı depremi raporu oluşturarak, basına duyurusu yapılmıştır.

**03.11.2011** tarihinde "Deprem, İnsan ve Yapı" panel için çalışma gurubu oluşturuldu.

**11.11.2011** tarihinde Van Depremi ve Kayseri de oluşabilecek depremlerle ilgili olarak yerel gazete ve yerel televizyonlara konuk olmuştur.

**12.11.2011** tarihinde 13.11.2011 - Kayseri Kocasinan Belediyesi Meclis salonunda ve Melikgazi Belediyesi Meclis salonunda İl Temsilcimiz Adnan Evsen konferans vermiştir.

**14.11.2011** tarihinde İl Temsilcimiz Adnan Evsen Kayseri TV1 kanalında 1. Gün programında 3 gazetecinin soru sorduğu canlı yayın programına katılmıştır.

**15.11.2011** tarihinde İl Temsilcimiz Adnan Evsen "Deprem, İnsan ve Yapı" temalı panelin tanıtımını Gazeteciler Cemiyetinde gerçekleştirmiştir.

**16.11.2011** tarihinde "Deprem, İnsan ve Yapı" temalı panele ait yerel TV de fragman oluşturulmuştur.

**17.11.2011** tarihinde Mimarlar Odası ve İnşaat Mühendisleri Odasına panel hakkında bilgi verilmiş ve davet edilmiştir.

**18.11.2011** tarihinde Kayimder Derneği Başkanı ve Abdullah Gül Üniversitesi Rektörüne panel hakkında bilgi verilmiş ve davet edilmiştir.

**21.11.2011** tarihinde Makine Mühendisleri Odası, Or-An Kayseri Bölge Müdürlüğü ve Şehir Plancıları Odasına panel hakkında bilgi verilmiş ve davet edilmiştir.

**22.11.2011** tarihinde Kayseri Valisi Mevlüt Bilici ziyaret edilmiş panel hakkında bilgi verilmiş ve davet edilmiştir.

**22.11.2011** tarihinde "Deprem, İnsan ve Yapı" panelle ilgili olarak üyeler bilgilendirildi.

**22.11.2011** tarihinde İl Temsilcimiz Adnan Evsen Kayseri Demir Karamancı Lisesi'nde deprem konulu konferans vermiştir.

**24.11.2011** tarihinde Kayseri Ticaret Odası Meclis Başkanı ziyaret edilmiş panel hakkında bilgi verilmiş ve davet edilmiştir.

**26.11.2011** tarihinde "Deprem, İnsan ve Yapı" temalı panelin panelistleri Kayseri yerel TV programlarına katılmışlardır.

**27.11.2011** tarihinde Kayseri Büyükşehir Belediye Başkanlığı ve İl Temsilciliğimizin ortaklaşa düzenlediği "Deprem, İnsan ve Yapı" temalı panel gerçekleştirilmiştir. 677 kişi toplantıya katılmıştır. Oda 2. Başkanımız Hüseyin Alan da bu panelde panelist olarak yer almıştır.

**29.11.2011** tarihinde üyelerin de katılımıyla gerçekleşen "Deprem, İnsan ve Yapı" temalı panele ait değerlendirme toplantısı yapılmıştır.

**07.12.2011** tarihinde İl Temsilcimiz Adnan Evsen **Zaman** gazetesi ile röportaj yapmıştır.

**13.12.2011** tarihinde Yapı Denetim Derneği ile toplantı düzenlenmiştir.

## ZONGULDAK İL TEMSİLCİLİĞİ

**05 Haziran 2011** tarihinde Odamızın 36. yıl kuruluşu ve plaket töreni yapıldı. Jeoloji mesleğinde 25, 30, 40 ve 50. yılını dolduran üyelerimize düzenlenen plaket töreni ile plaketleri verildi. Bununla ilgili basın açıklaması yapıldı;

TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası Zonguldak Temsilciliği tarafından, mesleğinde 50 yılını dolduran TTK'dan emekli değerli meslektaşlarımız Macit Oğuz'a ve 25. yılını dolduran ve halen TTK'da çalışan Ali Baltaş ve Ümit Gezici'ye Meslekte 25. yıl emek ödülleri, 05 Haziran 2011 tarihinde, Gün Batımı tesislerinde düzenlenen kahvaltılı bir törenle verilmiştir.

Temsilcilik Yürütme Kurulu olarak Ödül alan meslektaşlarımızı kutluyor, daha nice uzun yıllar ve başarılı çalışmalar diliyoruz."

**26 Haziran 2011 tarihinde** 02 Temmuz Sivas Katliamı'nın yıldönümünde Zonguldak'ta yapılacak etkinliklerle ilgili olarak, Zonguldak Demokrasi Platformu toplantısına katılım sağlandı. Toplantıya M.Ali ÖZDEMİR ve Şaban KOÇ katıldı.

**26 Eylül 2011 tarihinde** Kdz Ereğli CAN HABER ile röportaj yapıldı

### Felaket geliyorum diyor!

Ereğli'deki binaların birçoğu kaçak ve depremden zarar gören bina oranı yüzde 60. İlçede 25 bine yakın bina var. 'Felaket geliyorum' diyor ama ne Kaymakamlık, ne belediyeden önlem namına hiçbir şey yok. Olası bir afette Ereğli'nin yarısının yıkılması bile içten değil. İşte bu uyarılar Jeoloji Mühendisleri Odası'ndan geliyor.

"Ereğli'de yaşanacak olası bir depremde dere yataklarındaki evler büyük zarar görür. Acilen belediye imar planı revize edilmeli" diyen Jeoloji Mühendisleri Odası Zonguldak İl Başkanı Şaban Koç, Can Haber'e deprem gerçeğini unutulmaması gerektiğini söyledi. Koç, Ereğli'de iki depremi ay aralarıyla yaşayan binaların yorgun olduğuna dikkat çekerek, olası bir depremde bazı binaların yıkılabileceği uyarısında bulundu.

**26 Ekim 2011 tarihinde** Zonguldak SUSMA Gazetesi ile Van Depremi ile ilgili olarak "Depremler Kaderimiz Değildir" başlığı ile röportaj yapıldı

"Burada belediyelere çok büyük sorumluluk ve görevler düşmektedir. Kaçak yapılaşmanın mutlaka önüne geçmeleri gerekmektedir. Ayrıca, Jeoloji Mühendislerince Zemin ve Temel Etüt Raporu hazırlanmamış, hiçbir binaya ve yapıya Ruhsat (Yapı Ruhsatı) verilmemelidir."

### "Zonguldak'ın öncelikli sorunu tasman olayıdır"

Mesleki açıdan baktığımızda Zonguldak'ın öncelikli sorunu tasman olayıdır. Van'da yaşanan depremin büyüklüğünde bir deprem yaşamamız pek mümkün görülmemekte, ancak Yukarıda bahsettiğim her iki fayın üreteceği depremlerde, depremin şiddeti ve büyüklüğüne göre şehrimizde ciddi sıkıntılar yaşanabilir. Burada tasman ve kalker boşlukları potansiyel risk olarak önümüzde durmaktadır. Bununda önüne geçilmez bir durum olduğunu düşünmüyorum. İlimizde deprem güvenli binalar yapmak hiç de zor değil.

"Belediyeye İmar işlerinde aktif görev alacak bir jeoloji mühendisi istihdam edilmesiyle çok önemli bir adım atılmış olacaktır"

Öncelikle, Belediyeye İmar işlerinde aktif görev alacak bir jeoloji mühendisi istihdam edilmesiyle çok önemli bir adım atılmış olacaktır. Bu arkadaşımız, TTK ile işbirliği içinde, ilimizin tasman haritasını çıkaracak ve buralarda gerekirse (ki gerektiğini düşünüyorum) imar tadilatına gidilmesini yönünde çalışma başlatması gerekecektir. Son olarak, tasman bölgelerinde yapılan çok katlı binaların, başta belediyenin, yapanların ve içinde oturanların başını ağrıtaacağını, binalarda zamanla oturmalar ve yer yer çatlaklar yaşanabileceğini söyleyebilirim." Şaban Koç, son olarak şunu ekledi "Depremler Kaderimiz Değildir. Deprem Güvenli Binalar Yapmak Mümkündür"

**31 Ekim 2011 tarihinde** Kdz Ereğli Yerel gazetelerinden Önder Gazetesi ile röportaj yapıldı.

**30 Kasım 2011 tarihinde** Zonguldak Anadolu Ajansına Zonguldak'ın Depremselliği ve kentin en önemli sorunlarından biri olan tasman üzerine demeç verildi.